
Uchwała Nr XXXVII/389 /06 

Rady Miejskiej w Bobolicach 

                                                   z dnia 31 marca 2006r 

 
 
w sprawie wystąpienia o zmianę urzędowej nazwy części miejscowości Przydargiń 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 
oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128), w związku z art. 8 ust. 4 pkt. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 
2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. Nr 
166 poz. 1612), Rada Miejska w Bobolicach uwzględniając wynik konsultacji 
społecznych przeprowadzonych w dniach 5 lutego  2006 r. i 12 marca 2006 r. wśród 
mieszkańców miejscowości Przydargiń  w sprawie  zmiany urzędowej nazwy części 
miejscowości Przydargiń uchwala się, co następuje 
  

 
§ 1.1.Wystąpić z wnioskiem do Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji o zmianę 

urzędowej nazwy części miejscowości Przydargiń obejmującej działki gruntowe o numerach 

1/1, 1/2, 2, 5/4, 5/3, 5/2, 5/1, 6, 7, 8, 12/1, 13/1, 18/1, 16/1, 4, 3/1, 9, 10, 11, 327/1, 327/2 

będących w jednym obrębie geodezyjnym - z „Przydargiń” na „Przydargiń-Kolonia” 

 
2.W czasie przeprowadzonych konsultacji w dniach 5 lutego i 12 marca 2006 r. dotyczących  

zmiany urzędowej nazwy części miejscowości Przydargiń, zgodnie z ustalonym wynikiem 

wymagana większość mieszkańców opowiedziała się za zmianą nazwy. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


